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Jara
15.11.2007-31.12.2017

09.02.2017-31.12.2017
09.02.2017-31-12.2017
12.02.2013-31.12.2017
25.01.2017-31.12.2017

16.01.2017-31.12.2017
05.04.2017-31.12.2017

10.07.2017-31.12.2017
14.12.2017-31.12.2017
19.12.2017-31.12.2017
20.06.2017-31.12.2017

03.07.2017-31.12.2017
10.07.2017-31.12.2017

08.08.2017-31.12.2017
10.07.2017-31.12.2017

10.07.2017-31.12.2017
08.08.2017-31.12.2017

08.08.2017-31.12.2017
15.08.2017-31.12.2017
18.09.2017-31.12.2017

19.09.2017-31.12.2017

04.10.2017-31.12.2017

BOSHECEHCbKA TMIMHA3IA Ne1l

Hassa
MAT "MwukonaisobneHepro"

TOB "'CICTEK
"CaHiTapHa odicTka micTa"
MAT "YkpTteknekom"

KIT "BogonocTtayaHHA M.
Bo3HeceHcbKa"

BosHeceHcbka 30LL Ne7

TOB"PaiarpopemMeHeproMoHTax
TOB"PaitarpopeMeHepromMoHTax
M

TOB"PaiarpopemMeHeproMoHTax

TOB"PaitarpopemeHeproMoHTax

i
®OMM bokwa H.B.

BosHec.mic.Biggin naboparpis
Muwukonais o6n. Cney, PBI MP

®OIM Kpectuy O.B.

ToBapucTBo
cTpax.komn.'T APA1AH"
POl 1-Kupunuyk B.O.

TOB "C1CTEK"

TOB "CICTEK"
POl bokwa H.B.
dOMM -3akabnykos M.M.

Mukonais 06n. Cneu, PBEIN MNP

TOB "LleHTp cepTuBiKauii
Kntodie YKPATHN"

17.10.2017-31.12.2017 AY"Mukonais obn.nabopaTtop

19.09.2017-31.12.2017
25.01.2017-31.12.2017
09.02.2017-31.12.2017

22.03.2017-31.12.2017
21.03.2017-31.12.2017

03.07.2017-31.12.2017

13.11.2017-31.12.2017

ueHTp MO3 YkpaiHu™

®OMM-baunHcbkuii B.B.

TAB"Bo3HeceHCbKaBTOTpaHC"

®OlM- Makoseil B.A.

dOM-MrawHuK INA.
®OI - KoBaneHko B.®.

®OI - KoBaneHko B.®.

®OIM - KoBaneHko B.®.
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AHani3 soau
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MeankameHTH
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PeMOHT komn.
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BOTHUTACHUKIB

eun

[JepaTtuzauis
PeMOHT raHky
Mpoi3Hi KBUTKM

CnopTuBHWIA
iHBeHTap (Maui)
[ocnopap.toBapu
KaHuenspcbKi
TOBapu
KaHuenapcbKi
TOBapu
KaHuenspcbK
TOBapu
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22.03.2017-31.12.2017 ®OH -3akabnykos M.M.

03.12.2017-31.12.2017 ®OI -3akabnykos M.M.

24.11.2017-31.12.2017 ®OI1 -3akabnykos M.M.

19.12.2017-31.12.2017 ®OI -3akabnykos M.M.

16.05.2017-31.12.2017 TOB"M1K ANCTpUGHIOLWH"
19.05.2017-31.12.2017 TOB"M1K AnCTpUGLIOWH"
06.06.2017-31.12.2017 TOB"M1K AncTpnbbIOWH"
06.06.2017-31.12.2017 TOB"M1K AncTpnbboWH"
19.05.2017-31.12.2017 TOB"M1K AncTpubbIOWH"

14.09.2017-31.12.2017 TOB"M1K ANCTPUBLIOLLIH"
17.10.2017-31.12.2017 TOB"M1K AuncTpnbbiowH"
03.11.2017-31.12.2017 TOB"M1K AncTpmbbloWH"
09.06.2017-31.12.2017 ®OTI1 bokwwa H.B.

22.08.2017-31.12.2017
12.09.2017-31.12.2017

®OIM KpacHouweka B.A.

MuKonaiB iHCTUTYT
Npot.po3BUTKY i OCBITH

HMLU, U3 Tta 5K B Mukonais
06n.

HMLU, U3 ta 5K B Mukonais
06n.

TOB "MIK NK"

04.09.2017-31.12.2017
23.10.2017-31.12.2017

03.11.2017-31.12.2017
09.11.2017-31.12.2017 KMN"TEMNJIO-CEPBIC"
19.12.2017-31.12.2017 KI"TEMNJIO-CEPBIC"
20.1 1.2017-31.12.2017 @O Kocttokos O.C.
06.12.2017-31.12.2017 TOB"PITEA/. YA"
12.12.2017-31.12.2017 TOB"PITEA/. YA"
19.12.2017-31.12.2017 TOB"P1TEW/. YA"

25.01.2017-31.12.2017 "Bo3HeceHcbKuil xNni63asog"
20.02.2017-31.12.2017 "Bo3HeceHcbKuii xni63aBos"
25.01.2017 -31.12.20 N NTMEHALA"
01.03.2017-31.12.2017 MM"MEHALA"
MnA*"MEHALA"

23.02.2017-31.12.2017

20.02.2017-31.12.2017 TIN"MEHALA"

2]T.2011-2112.2011 WT'MEHALA"

23.02.2017-31.12.2017 NMIMTMEHAOA™

22.03.2017-31.12.2017 MN"MEHALA"

01.09.2012-31.12.2017 MIr'MEHALA"

2033.00

2 630,00

5 374,00

2 695,00
1016,04
1981,17

4 782,00
3218,00

11 887,00
931.40

6350,33
1500,00

180.00
251.00

512,00

689,62

499,17
494,90

61 900,00
138 099,53
2 000.60

2 226,64
10 000.00
16 000,00

1396,50

20072.50

2371 1,10

18000,00

25797,88

27003,44

73711,79

15000,00

35015,75

2230,00

PeMOHT
KOMW.TEXHIKA
PeMOHT
KOMM.TEXHIKa
PeMOHT
KOMM.TEXHiKa
PemMoOHT
KOMM.TEXHiKa

ocnopap.ToBapu
"ocnopgap.ToBapu
ocnogap.ToBapu
["ocnogap.ToBapu

["ocn. ToBapu gns

peMoHTy (hap6a)
locnogap.ToBapu

ocnogap.ToBapu
ocnopap.ToBapu

3anpaska KaTpefxa
["ocnogap, Baru

Kypcu NTETYIM
Kypcu
UMBINbH.3aXUCTY
Kypcu
LMBIfIbH.3aXUCTY

ocnopgap.ToBapm
TennonocTayaHHs
TennonocTavyaHHA
OropogKeHHs
ocnopap.ToBapu
ocnogap.ToBapm

["ocnogap.ToBapu
MpoaykTn
XapyyBaHHA
I lpofyKTn
XapyyBaHHA
MpoaykTn
XapyyBaHHS
MpoaykTn
XapyyBaHHS
Mpoayktn
XapuyyBaHHA
MpoaykTn
XapyyBaHHA
MpoaykTn
XapuyyBaHHS
MpoaykTn
XapyyBaHHS
MpoaykTn
XapyyBaHHS
MpoaykTn
XapyyBaHH$
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01.09.2017-31.12.2017
20.04.2017-31.12.2017
03.05.2017-31.12.2017
24.05.2017-31.12.2017
01.09.2017-31.12.2017
14.09.2017-31.12.2017
25.09.2017-31.12.2017
09.10.2017-31.12.2017
10.10.2017-31.12.2017
10.10.2017-31.12.2017
17.10.2017-31.12.2017
20.10.2017-31.12.2017
151 1.2017-31.12.2017
05.12.2017-31.12.2017
15.12.2017-31.12.2017

15.12.2017-31.12.2017

b\ Kog€PMoy

Mno*"MEHALA"
Nr”MEHALA"
nAo"MEHALA"
Nr'MEHALA"
Mn"MEHALA"
MnA*"MEHALA"
MnA*"MEHALA"
nAo*"MEHALA"
MA*"MEHALA"
Mn*"MEHALA"
n"MEHALA"
MNrrMEHALA"
NrT™MEHALA"
no"MEHALA"
nn"MEHALA"
nAo"MEHALA"
@POr1 "Jincexko O.B."

*® 0O/l "3piceHko O.B."

O.B. BeperyH

6500,00

16800,00

16800,00

16800,00

15000,00

15542,60

15542,60

20000,00

23600,57

9158,00

20000,00

22838.00

11999,48

20190,42

4250,70

16000,00

2000,00

1341,69

MpoaykTn
XapyyBaHHSA
MpoaykTtn
XapyyBaHHSA
Mpoayktn
XapyyBaHHSA
Mpoayktn
XapyyBaHHsA
MpoaykTn
XapyyBaHHSA
MpoaykTn
XapyyBaHHSA
MpoaykTn
XapyyBaHHA
MpoaykTn
XapyyBaHHA
MpoaykTn
XapyyBaHHSA
MpoaykTn
XapyyBaHHSA
MpoaykTn
XapyyBaHHSA
MpoaykTn
XapyyBaHHSA
MpoaykTn
XapyyBaHHSA
Mpoayktn
XapyyBaHHS
Mpoayktun
XapyyBaHHSA
Mpopyktn
XapyyBaHHSA
MNpoaykTn
XapyyBaHHS
MpoaykTn
XapyyBaHHA



